Protokół z IV sesji Rady Powiatu w Lublinie z dnia 25 lipca 2024 r.


 Protokół z IV sesji Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 25 lipca 2024 r.
Dnia 25 lipca 2024 r. o godz. 1200 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego 
w Lublinie odbyła się IV sesja VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie.
Ad 1. Przewodniczący Rady Piotr Sawicki otworzył obrady sesji witając wszystkich zebranych. Przewodniczący poinformował, że zgodnie z listą obecności, obecnych jest 
25 radnych, co stanowi niezbędne kworum do obradowania i podejmowania uchwał 
(zał. Nr 1). Z uwagi na późniejszą, krótkotrwałą nieobecność niektórych radnych w toku obrad, ilość osób biorących udział w poszczególnych głosowaniach była różna, jednak kworum zostało zachowane. 
Przewodniczący powitał serdecznie uczestniczących w sesji i obecnych na sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lublinie: Starostę Lubelskiego Panią Sylwię Pisarek-Piotrowską, Wicestarostę Lubelskiego Panią Iwonę Pulińską, Członka Zarządu  Andrzeja Kłapcia, Członka Zarządu Konrada Banacha, Członka Zarządu Zenona Madzelana, Skarbnika Powiatu Martę Janeczko. 

Przewodniczący powitał Dyrektorów Jednostek Powiatowych Starostwa Powiatowego w Lublinie i Dyrektorów Wydziałów Starostwa Powiatowego w Lublinie (zał. Nr 2) Biuro Rady i Zarządu Powiatu oraz wszystkich oglądających obrady sesji za pośrednictwem Internetu.

Przewodniczący poinformował ponadto, że zgodnie z art. 15 ust. 1a ustawy 
o samorządzie powiatowym obrady rady powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.
Ad 2. Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji:
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Sprawozdanie Starosty Lubelskiego z prac Zarządu Powiatu w Lublinie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 lat lokalu mieszkalnego o powierzchni 33,00 m2, znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, posadowionym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Skałka)”.

7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Szkolna)”.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024.

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

11. Wnioski i oświadczenia radnych.

12. Sprawy bieżące. 

13. Zamknięcie sesji.  

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z radnych ma wnioski 
do zaproponowanego porządku obrad. Wobec braku głosów Przewodniczący Rady przystąpił do omawiania kolejnego punktu obrad.

Ad 3. Przystąpiono do przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji, który został udostępniony wcześniej do wglądu w programie E-sesja. Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (25)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Edyta Dobek, Grzegorz Kozioł
Ad 4. Starosta Lubelski Pani Sylwia Pisarek-Piotrowska przedstawiła sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie od 27 czerwca do 25 lipca 2024 r. (zał. Nr 3). 

Przewodniczący Rady podziękował Staroście za sprawozdanie i przeszedł do realizacji następnego punktu obrad.

Ad 5. Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 
na okres 3 lat lokalu mieszkalnego o powierzchni 33,00 m2, znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, posadowionym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego, przedstawiła Dyrektor Wydziału Inwestycji 
i Funduszy Pomocowych - Małgorzata Kotarska (zał. Nr 4).  


Ww.  projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Infrastruktury - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji Magdalena Kostruba. 


Projekt ww. uchwały odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 5). 
Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR IV/49/2024 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na okres 3 lat lokalu mieszkalnego o powierzchni 33,00 m2, znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Piotrowicach, posadowionym na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Lubelskiego została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne
ZA (25)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Edyta Dobek, Grzegorz Kozioł


Ad 6-7. Uzasadnienie do dwóch projektów uchwał:

· w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Skałka)” (zał. Nr 6)
· w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Szkolna)” (zał. Nr 7)
przedstawiła Dyrektor Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych - Małgorzata Kotarska.

Projekty ww. uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Infrastruktury – obydwie opinie przedstawiła Przewodnicząca Komisji Magdalena Kostruba. 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Skałka)” odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 8). 

Uwag do projektu uchwały nie było.


Uchwała NR IV/50/2024 w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Skałka)” została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (25)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Edyta Dobek, Grzegorz Kozioł
Ad 7. Projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L
(ul. Szkolna)”odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki (zał. Nr 9). 

Uwag do projektu uchwały nie było.


Uchwała NR IV/51/2024 w sprawie powierzenia Gminie Krzczonów prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2272L Lublin - Głusk - Skrzynice - Chmiel - Krzczonów - Sobieska Wola - dr. woj. 837 w zakresie realizacji zadania pn.: „Zwiększenie bezpieczeństwa drogowego Mieszkańców Gminy Krzczonów poprzez wykonanie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2272L (ul. Szkolna)” została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (25)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Edyta Dobek, Grzegorz Kozioł

Ad 8. Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego (zał. Nr 10) przedstawiła Skarbnik Powiatu – Marta Janeczko.

Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor.

Przewodniczący Rady odczytał projekt ww. uchwały  (zał. Nr 11).

Uwag do projektu uchwały nie było.

Uchwała NR IV/52/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Lubelskiego została podjęta w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne

ZA (25)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Sylwia Chochoł-Skocz, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Edyta Dobek, Grzegorz Kozioł
Ad 9. Uzasadnienie do projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 przedstawiła Skarbnik Powiatu – Marta Janeczko (zał. Nr 12).
Projekt ww. uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Budżetową - opinię przedstawiła Przewodnicząca Komisji – Urszula Paździor.
Uwag do projektu uchwały nie było.
Projekt ww. uchwały (zał. Nr 13) odczytał Przewodniczący Rady Piotr Sawicki.
Uchwała NR IV/53/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 została podjęta 
w głosowaniu jawnym, następującym stosunkiem głosów: ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne
ZA (24)

Zdzisław Antoń, Konrad Banach, Krzysztof Chmielik, Teresa Chwała, Wiesław Dobrzyński, Beata Gajur, Andrzej Kłapeć, Magdalena Kostruba, Anna Kot, Dorota Kozak, Krzysztof Kozieł, Dariusz Krakowiak, Zenon Madzelan, Marcin Olszak, Urszula Paździor, Sylwia Pisarek-Piotrowska, Karolina Poleszak, Zofia Ptasznik, Iwona Pulińska, Piotr Sawicki, Zofia Sieńko, Katarzyna Sokołowska, Tomasz Szpakowski, Mateusz Winiarski

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (1)

Sylwia Chochoł-Skocz

NIEOBECNI (2)

Edyta Dobek, Grzegorz Kozioł
Ad 10. Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z § 19 ust. 1 Statutu Powiatu Lubelskiego, interpelacje i zapytania radnych składa się na piśmie do Starosty za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Przewodniczący poinformował, na ostatniej sesji, w dniu 27 czerwca br., wpłynęły dwie interpelacje:

1.
Radnej Karoliny Poleszak w sprawie stanu chodników przy drogach powiatowych 2420L i 2428L w Gminach Garbów i Jastków oraz
2.
 Radnego Krzysztofa Chmielika w sprawie podjęcia działań w celu modernizacji drogi powiatowej nr 1277L.

Odpowiedzi zostały udzielone w ustawowym terminie i zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący poinformował, że trzecia interpelacja wpłynęła w okresie międzysesyjnym, 
w dniu  23 lipca 2024 r. Radna Zofia Ptasznik złożyła interpelację dotyczącą stworzenia Oddziału Rehabilitacji Ambulatoryjnej w mieście Bełżyce przy SP ZOZ w Bełżycach 
(zał. Nr 14). Przewodniczący poinformował, że  interpelacja zostanie rozpatrzona w ciągu 14 dni od daty jej złożenia, a odpowiedź zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej.
W  związku  z  brakiem innych głosów  w  tym  punkcie,  Przewodniczący przeszedł 
do realizacji kolejnego punktu obrad.

Ad 11. Wnioski i oświadczenia radnych. 

W tym punkcie o głos poprosił Wiceprzewodniczący Rady Mateusz Winiarski,  który odczytał i złożył wniosek o utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu w Lublinie (zał. Nr 15). 


Przewodniczący Rady przyznał zasadność powyższego wniosku, którego celem byłoby zaangażowanie młodego pokolenia Polaków w demokratyczne procesy i publiczną aktywność, wyraził nadzieję, że Zarząd Powiatu pochyli się nad tym wnioskiem. 
Więcej głosów w tym punkcie nie było. 


Ad 12. Sprawy bieżące.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki zachęcił do zapoznania się z nowy wydaniem Panoramy Powiatu, jak też do korzystania z programu e-Sesja w telefonie. 

O głos poprosił Radny Marcin Olszak, który podziękował w imieniu swoim 
i organizatorów za przekazanie gadżetów promocyjnych powiatu w związku z organizacją Pikniku Wakacyjnego, który odbył się przy straży OSP Matczyn – Wojcieszyn 13 lipca br. 

Ponadto zwrócił się do Dyrektora ZDP w Lublinie zs. w Bełżycach Pana Tomasza Jabłońskiego w trzech sprawach: 
1. zapytał, czy planowane są przeglądy bieżące dróg na terenie gm. Bełżyce, szczególnie chodzi o drogi 2258L i 2259L Babin-Zosin-Podole i Bełżyce –Strzeszkowice, poprosił 
o odtworzenia oznakowania poziomego na tych odcinkach;
2. poprosił o wykoszenie poboczy i rowów oraz usunięcie zachwaszczeń, 
w miejscowości Zosin, na odcinku Bełżyce–Strzeszkowice od ul. Fabrycznej w kierunku Jaroszewic;

3. wniósł o uzupełnienie nasadzeń przy drodze Babin-Zosin-Podole.
Ponadto Radny zapytał czy i kiedy powiat zamierza podjąć działania dotyczące współpracy 
z samorządem gm. Bełżyce w zakresie inwestycji budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej 2259L w miejscowości Babin. Dodał, że gmina Bełżyce w swoim budżecie zabezpieczyła środki na ten cel w kwocie 73 800,00 zł. 
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki poprosił obecnego Dyrektora Tomasza Jabłońskiego 
o zanotowanie tych wniosków. 


Następnie o głos poprosił Radny Zdzisław Antoń. Zapytał co było powodem przeniesienia Sekretarza Artura Rumińskiego do Wydziału Rozwoju i Współpracy. Ponadto zapytał o nabór wniosków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który rozpocznie się w kolejnych dniach. Według potwierdzonych informacji na Komisji Budżetowej, powiat planuje złożyć wnioski dla dróg Nowiny-Osmolice oraz Gałęzów –Kowersk. Natomiast, Radny Zdzisław Antoń stwierdził, że jeśli zostaną przyznane pieniądze na pierwszy odcinek drogi 
w miejscowości Czółna, Tomaszówka, Niedrzwica Duża, to może lepiej byłoby złożyć wniosek na drugi odcinek tej drogi, kompleksowo.

Głos zabrała Pani Starosta Sylwia Pisarek-Piotrowska. Wyjaśniła, że sekretarz został oddelegowany na okres 3 miesięcy do realizacji dwóch strategicznych projektów Green Human Space w Pszczelej Woli, ponieważ projekty te od początku nadzorował i miał największą wiedzę w tym zakresie. Po okresie 3 m-cy powinien powrócić na stanowisko.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki odniósł się do kwestii zwołania sesji w zakresie dróg i powiedział, że planowana jest sesja Rady Powiatu na ostatni czwartek sierpnia, jeśli będzie potrzeba zwołania sesji w szybszym terminie, tak zostanie zwołana. 
Więcej głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady złożył serdeczne życzenia dla Radnych Krzysztofa Chmielika 
i Krzysztofa Kozieła z okazji imienin i wspólnie z Prezydium wręczył kwiaty. 

O głos poprosił Radny Krzysztof Chmielik, który podziękował za życzenia i kwiaty. Życzył, aby patron kierowców i podróżnych - św. Krzysztof miał wszystkich w swojej opiece, 
nie tylko kierowców. Przy okazji złożył życzenia dla wszystkich Pań o imieniu Anna, które jutro 26 lipca, obchodzą swoje imieniny. 

Do życzeń dołączył Przewodniczący Rady. 

Ad 13. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący Rady Piotr Sawicki stwierdził, że  tematyka IV sesji VII kadencji Rady Powiatu w Lublinie została wyczerpana, a w związku z tym podziękował zebranym za udział 
i zakończył obrady.  
Obrady zakończono o godz. 1315.
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
Nagranie sesji dostępne jest pod adresem: https://www.ittv.pl/playlist_player/index_spl.html#/?playlistId=0&videoId=1
Protokolant


Dorota Szewczyk








Przewodniczący
Rady Powiatu w Lublinie

       Piotr Sawicki
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